
Uchwała Nr XLVII/410/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 30 maja 2006 r.

w  sprawie  zmian  w  podziale  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  na  okręgi  wyborcze, 
ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach 
do Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  92  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. 
z  2003  r.  Nr  159,  poz.  1547  z  późn.  zm.),  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny      
             

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala:

§ 1

W Uchwale Nr VII/49/2002 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 czerwca 2002 r.  
w sprawie podziału Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach, uchylić w całości załącznik  do uchwały  
i w to miejsce zatwierdzić nowy podział Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na okręgi wyborcze, 
ich granice i numery okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w tych okręgach o treści jak załącznik 
do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


